Agenda

Veranstaltung: Tierarztveranstaltung

Thema:
Datum:

Ort:
Tagesordnung:
= 08:00 Uhr
= 08:15 Uhr
= 09:15 Uhr
= 09:30 Uhr
= 10:15 Uhr
= 10:30 Uhr

E. coli
Mittwoch, der 29. Januar 2020

Seminarraum in der Praxis Am Bergweg GmbH

Bergweg 20 49393 Lohne

BegriiBung u. Einleitung
— Dr. Dieter Schulze

»Neue Erkenntnisse zur Charakterisierung von APEC...
1. Teil Serotypisierung, Sequenzierung,
2. Teil Virulenzfaktoren, Pathogenese

— Dr. Rita Weber Zoetis Deutschlanf GmbH

Fragen und Diskusion
— Alle

...und zur Epidemiologie.”
— Dr. Rita Weber Zoetis Deutschland GmbH

Fragen und Diskussion
— Alle

Zusammenfassung
— Dr. Erwin Sieverding

Ende der Veranstaltung mit einem gemeinsamen Kaffee trinken.



